
GPTs - tipy

VIDEO

● Video Summarizer: https://chat.openai.com/g/g-GvcYCKPIH...

- po vložení URL videa na YouTube shrne obsah

- lze se na obsah dotazovat

● Invideo AI by invideo: http://invideo.io/videoai

- na základě textu vytvoří video – včetně hudby a hlasového doprovodu

- lze editovat jednotlivé záběry, měnit hlasy apod.

DESIGN

● Slide Creator: https://chat.openai.com/g/g-cJtHaGnyo-slide-creator

- vytvoří prezentace

● DesignerGPT: https://chat.openai.com/g/g-2Eo3NxuS7...

- navrhne webové stránky, blog

● Grimoire: https://chat.openai.com/g/g-n7Rs0IK86...

- průvodce kódováním, vytvoří webové stránky apod.

● Consistent Character GPT: https://chat.openai.com/g/g-a9JivI0y2-consistent-character-gpt-fast-high-quality

- generování obrázků v jednotném stylu

● Canva: https://chat.openai.com/g/g-alKfVrz9K...

- navrhne design a přepne do prostředí Canva pro finální úpravy

● Logo Creator: https://chat.openai.com/g/g-gFt1ghYJl-logo-creator
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- generátor log a ikon

● Sticker Whiz: https://chat.openai.com/g/g-gPRWpLspC...

- navrhne pomocí Dall-e obrázek ve stylu samolepky a rovnou poskytne odkaz na objednání

● Simpsonize Me: https://chat.openai.com/g/g-ZQrx5GsBW...

- nahraný obrázek stylizuje do Simpsons stylu

● Coloring Book Hero: https://chat.openai.com/g/g-DerYxX7rA-coloring-book-hero

- generátor omalovánek

VÝZKUM

● Consensus: https://chat.openai.com/g/g-bo0FiWLY7...

- asistent výzkumu, prohledává odborné texty

● Scholar GPT: https://chat.openai.com/g/g-kZ0eYXlJe...

- podobné jako Consensus

DALŠÍ

● AI Humanizer Pro: https://chat.openai.com/g/g-TiS7zU3kO-ai-humanizer-pro

- zlidšťování AI obsahu, aby obstál před AI detektory

● Finance Wizard: https://chat.openai.com/g/g-szDdJUX9V...

- investive na akciovém trhu

● Convert Anything: https://chat.openai.com/g/g-kMKw5tFmB...

- konvertor souborů
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● The Negotiator: https://chat.openai.com/g/g-TTTAK9GuS...

- provede procesem vyjednávání

● FAQ Generator AI: https://chat.openai.com/g/g-2SIKCFdeL...

- dle URL vytvoří nejčastěji kladené otázky

● PlaylistAI: https://chat.openai.com/g/g-KkxbQAVuk...

- propojí se se Spotify, Amazon Music, Apple Music, vytvoří tématický playlist

● Sous Chef: https://chat.openai.com/g/g-3VrgJ1GpH...

- dle fotky ingrediencí, př. co máte v lednici, vymyslí recept

● Coding Wizard: https://chat.openai.com/g/g-n7Rs0IK86-grimoire

- vytvoří webovou stránku na základě jedné věty!

MÉ

● Grammar Guru Tom: https://chat.openai.com/g/g-NFN0sYmB1-grammar-guru-tom
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